Surge Musa nuptiales
 Emulata voce plausus,
 Per feracis arva Bætis
 Lueres flores, carpe frondes:
 Carminumque mille fæta
 Vere pulchro cinge, pulchro rore sparge tempora;

HYMENÆON SACRVM,
GRATUM SCOLION,
BOETICÆ SERAPHICÆ EPARCHIÆ EPIGRAMMIA
CONCORDI, ACCORDI RECINENDUM VOCE.

*In finem, pro iis qui commutabuntur, filius Core,
ad intellectum canticum pro dilecto.*

Eructavit cor meum verbum bonum.

MYstagògus psalmonicus cycanus, præsens (Symmach.)
Epithalamium, seu nuptiale carmen pro (Ap. N. Lyran.)
Assueri, & Edisse, vel Salomonis, & Pharaonis filia
læto conjugio, propriusve, & verius pro Christi, & Ec-
clesiae mystico condidit conjugio. Castis ergo, festisque
celebrandis nuptiis quibus, Minoriadum Boeticæ Pro-
vinciæ Ecclesia univiro, seu Salomonis Pacifico (iud. Bib.)
seu Principi, Capiti Assuero, vitta coccinea charitatis
conjugienda in Christo, læto murmure mulcebit aures
hoc nuptiale carmen, quod & fas est convivale nuncupare
Scolion; illud enim unicæ, regio Hymenæographio
comite, sapientum heptas duci, acuto, gravi modula-
mine concinet. Exordiamur: interea timen plaudat
turba paupercula, solvantur habenis gaudiis; &

*Tu festas Hymenæ faces, tu Gratia flores
Elige: tu geminas Concordia nette coronas.*

EXEGESIS EPITHALAMICÆ EPIGRAPHES,
VERSIONUM PERIOCHA.

Assertis toto reliquo corpore cantici, ejusdem reli-
quis insinuemus epigraphem. Quam igitur præ-
fessæ Vulgata, *In finem, pro iis qui commutabuntur*, Chil-
daxus vertit Paraphrastes, *In laudem, pro Judicibus ordinatis*

B

a

à Moſe : quod haud erit ocyrus centoculis argis , Defini-
torii ſelextis Patribus, ab numeroſe plagiati Patriſ ſtippis
Ductore, ac Generali Paſtore tribum hanc ſuper Boeti-
cam conſtitutis Judicibus, ſtatuentibus leges , ætiman-
tibus præmia, diſponeotibus munia filiis Core, filiis (D.
Aug.) Calvarie, vel Crucifixi, ſeu (Flores) Filiis Chriſto con-
fixi Franciſi, qui hoc coſtitiali cætu pro meritis commu-
tabuntur. Illo tituli, Ad intellectum, notatur (R. Salomon)
fermo clarus, elegans, comptus, eruditus; etiamque (Maluend.)
ingenium, doctrina (Steuchus) arcana Sapientia, eruditio.
Horum nihil coſtitialibus decerit festis, quater enim cum
primum conſurgit Phoebus ab undis, bis duo erunt è
roſtro fantes, facri eloquii veſt fontes, quorum ſernio-
nes elegantes, eruditii, compiti, clariiores Sole, conditi
ſale cunctorum complebunt autes. Ter etiam cum Ti-
tan ſub imum vertitur orbem, tres ingenio florentes,
ſubtili doctrina affluentes, arcanam ſuam Sapientiam
pandent, eruditionem prodent, aſlerta protegent, &
Scoto Scuto, Luce, Duce ad arma cident. Ad reliqua
jam dividenda, periocha, ſeu brevi ſumma ſequentia
præmittuntur. Inſuem. Steuch. Iubilatio. Arias Montan.
Ad praeftantem. Septuag. Ad canendum totis precordiis. R.
David. Prædicto arte canendi. Chaldaeus. Ad laudandum.
Felix. Danti aeternitatem. Pro iis qui commutabuntur. Arias
Mont. Super lilia. Tuccius. Super rosa. Symniach. Pro
floribus. D. Hier. Pro liliis. Valentia. Pro roſis. Ad inte-
llectum canticum pro dilecto. D. Hier. Eruditionis canticum
amantiſſimum. Jam ergo diſtinguamus, tignemus